

令和3年	工 事 設 計 書					
工 事 名	しろなみ児童館耐震補強工事					
施 工 地 名	伊賀市 八幡町 地内					
工 費	¥ 80,619,000					
工 期	契約の日から 令和4年1月15日まで		設 計	令和3年4月		
			設 計		検 算	
工 事 概 要			業 種	建	業種コード	02
しろなみ児童館耐震診断調査結果並びに耐震補強計画に基づく耐震補強工事（内装等改修工事を含む）及び施設規模見直しに伴う解体工事、外構整備工事。 耐震補強工事 A棟 鉄骨造地上1階建 床面積305㎡ 解体工事 B棟 鉄骨造地上1階建 床面積196㎡ 外構整備工事 囲障、大型門扉、掲示場、外部倉庫、防球フェンス等						

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費	発生材処分費共	1	式		55,295,655	(直接工事費+廃材処分費) 51,407,355 + 3,888,300
B	共通仮設費	共通仮設費率	1	式		1,880,836	率対象分 51,407,355
	積上げ		1	式		1,114,220	
	純工事費					58,290,711	
C	現場管理費	現場管理費率	1	式		6,139,509	率対象分 54,402,411
	工事原価					64,430,220	
D	一般管理費		1	式		8,859,780	
	工事価格					73,290,000	73,290,000
	消費税及び地方消費税		1	式		7,329,000	10.00%
	工事費計					80,619,000	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 2

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
A	直接工事費						
(一)	A棟耐震補強工事		1	式		36,723,061	
(二)	B棟解体工事		1	式		6,259,052	
(三)	外構工事		1	式		12,313,542	
	小計					55,295,655	

伊 賀 市

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 3

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(一)	A棟耐震補強工事						
1	直接仮設工事		1	式		1,950,072	
2	解体工事		1	式		2,893,964	
3	耐震補強工事		1	式		3,915,180	
4	仕上工事		1	式		14,276,563	
5	発生材処分費		1	式		1,001,290	発生材処分費 (No. 33)
6	電気設備工事		1	式		5,692,312	改修電気設備工事 (No. 34)
7	機械設備工事		1	式		6,993,680	改修機械設備工事 (No. 48)
	小計					36,723,061	

伊 賀 市

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部足場損料	くさび緊結式足場 建地幅600, 3ヶ月	214.0	架㎡	1,360	291,040	単価表P 1
	養生損料	防音シート、3ヶ月	214.0	架㎡	1,120	239,680	代価表 1
	脚立足場	内部、1ヶ月、内装仕上げ用	305.0	床㎡	310	94,550	単価表P 1
	枠組み棚足場(耐震補強用)	内部、1ヶ月、ステージ足場	305.0	床㎡	2,950	899,750	代価表 1
	ローリング足場	外部底下、1ヶ月	2.0	台	15,500	31,000	単価表P 1
	養生損料	室内床養生シート	137.0	㎡	630	86,310	単価表P 1
	ガラス養生		40.8	㎡	740	30,192	単価表P 1
	整理清掃費	竣工時清掃	305.0	㎡	700	213,500	単価表P 1
	仕上墨だし		305.0	㎡	210	64,050	単価表P 1
	1の計					1,950,072	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 5

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	解体工事						
a	用務員室解体工事		1	式		78,024	
b	トイレ解体工事		1	式		16,470	
c	浴室解体工事		1	式		43,237	
d	和室4帖解体工事		1	式		40,850	
e	押入解体工事		1	式		21,570	
f	和室6帖解体工事		1	式		63,085	
g	学習室2解体工事		1	式		48,200	
h	図書室解体工事		1	式		117,653	
i	物入れ1解体工事		1	式		10,854	
j	物入れ2解体工事		1	式		28,191	
k	学習室3解体工事		1	式		109,220	
l	便所解体工事		1	式		215,376	
m	物入れ3解体工事		1	式		8,352	
n	ホール解体工事		1	式		134,246	
o	南倉庫解体工事		1	式		64,324	
p	その他解体工事		1	式		1,894,312	
	2の計					2,893,964	

伊 賀 市

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	用務員室解体工事						
	床モルタル撤去		5.2	m ²	1,260	6,552	単価表 P 1
	フローリング撤去		4.4	m ²	710	3,124	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	4.4	m ²	1,210	5,324	単価表 P 1
	流し台撤去		1.0	台		2,040	代価表 1
	コンロ台撤去		1.0	台		1,020	代価表 1
	壁タイル撤去	モルタル、メタルラス共	5.4	m ²	2,020	10,908	単価表 P 1
	壁モルタル撤去	メタルラス共	14.8	m ²	1,820	26,936	単価表 P 1
	繊維壁撤去	ラスボード共	0.5	m ³	1,670	835	単価表 P 1
	天井大平板撤去	環境配慮成形板、作業レベル3	9.9	m ²	1,570	15,543	施単 P 415
	天井下地組撤去	木下地	9.9	m ²	580	5,742	代価表 1
	aの計					78,024	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	トイレ解体工事						
	フローリング撤去		1.3	m ²	710	923	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	1.3	m ²	1,210	1,573	単価表 P 1
	繊維壁撤去		5.9	m ²	1,670	9,853	単価表 P 1
	壁PB撤去		2.6	m ²	510	1,326	単価表 P 1
	天井大平板撤去	環境配慮成形板、作業レベル3	1.3	m ²	1,570	2,041	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	1.3	m ²	580	754	代価表 1
	bの計					16,470	
c	浴室解体工事						
	床タイル撤去	モルタル共	1.0	m ²		1,570	単価表 P 1
	浴槽撤去		1.0	台		18,000	ボ(リ) P 533
	壁タイル撤去	モルタル、メタルラス共	10.5	m ²	2,020	21,210	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		2.1	m ²	590	1,239	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	2.1	m ²	580	1,218	代価表 1
	cの計					43,237	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d	和室4帖解体工事						
	畳撤去		4.0	枚	350	1,400	単価表 P 1
	畳寄せ撤去		10.8	m	180	1,944	単価表 P 1
	畳下地板撤去		6.5	m ²	230	1,495	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	6.5	m ²	1,210	7,865	単価表 P 1
	繊維壁撤去	ラスボード共	12.3	m ²	1,670	20,541	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		6.5	m ²	590	3,835	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	6.5	m ²	580	3,770	代価表 1
	dの計					40,850	
e	押入解体工事						
	床下地板撤去		6.5	m ²	230	1,495	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	6.5	m ²	1,210	7,865	単価表 P 1
	壁ベニヤ撤去		16.6	m ²	510	8,466	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		3.2	m ²	590	1,888	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	3.2	m ²	580	1,856	代価表 1
	eの計					21,570	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
f	和室6帖解体工事						
	畳撤去		6.0	枚	350	2,100	単価表 P 1
	畳寄せ撤去		12.6	m	180	2,268	単価表 P 1
	畳下地板撤去		9.7	m ²	230	2,231	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	9.7	m ²	1,210	11,737	単価表 P 1
	繊維壁撤去	ラスボード共	20.0	m ²	1,670	33,400	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		9.7	m ²	590	5,723	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	9.7	m ²	580	5,626	代価表 1
	f の計					63,085	
g	学習室2解体工事						
	壁化粧合板撤去		34.7	m ²	510	17,697	単価表 P 1
	同上カッター入れ		2.5	m	480	1,200	単価表 P 1
	黒板撤去	1.8mx1.2m	1.0	枚		6,020	代価表 1
	化粧PB撤去		19.9	m ²	590	11,741	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	19.9	m ²	580	11,542	代価表 1
	g の計					48,200	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 10

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
h	図書室解体工事						
	長尺シートはがし		46.1	m ²	550	25,355	単価表P 1
	壁化粧合板撤去		44.1	m ²	510	22,491	単価表P 1
	天井吸音テックス撤去	環境配慮成形板、作業レベル3	26.7	m ²	1,570	41,919	単価表P 1
	天井PB撤去		10.6	m ²	590	6,254	単価表P 1
	天井下地組撤去	木下地	37.3	m ²	580	21,634	代価表 1
	hの計					117,653	
i	物入れ1解体工事						
	床下地板撤去		2.4	m ²	230	552	単価表P 1
	床組撤去	転ばし	2.4	m ²	1,210	2,904	単価表P 1
	壁ベニヤ撤去		9.0	m ²	510	4,590	単価表P 1
	天井ベニヤ板撤去	木下地共	2.4	m ²	590	1,416	単価表P 1
	天井下地組撤去	木下地	2.4	m ²	580	1,392	代価表 1
	iの計					10,854	

伊 賀 市

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 11

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
j	物入れ2解体工事						
	床下地板撤去		4.9	m ²	230	1,127	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	4.9	m ²	1,210	5,929	単価表 P 1
	壁ベニヤ撤去		30.2	m ²	510	15,402	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		4.9	m ²	590	2,891	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	4.9	m ²	580	2,842	代価表 1
	iの計					28,191	
k	学習室3解体工事						
	パケットフロア撤去		3.8	m ²	710	2,698	単価表 P 1
	壁化粧合板撤去		51.2	m ²	510	26,112	単価表 P 1
	黒板撤去	7.0mx1.1m	1.0	枚		11,100	代価表 1
	天井吸音テックス撤去	環境配慮成形板、作業レベル3	17.0	m ²	1,570	26,690	単価表 P 1
	天井PB撤去		28.0	m ²	590	16,520	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	45.0	m ²	580	26,100	代価表 1
	kの計					109,220	

伊 賀 市

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	便所解体工事						
	床タイル撤去	モルタル共	22.6	m ²	1,570	35,482	単価表 P 1
	壁タイル撤去	モルタル、メタルラス共	54.8	m ²	2,020	110,696	単価表 P 1
	トイレブース撤去		22.4	m ²	920	20,608	代価表 1
	天井大平板撤去	環境配慮成形板、作業レベル3	22.6	m ²	1,570	35,482	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	22.6	m ²	580	13,108	代価表 1
	1 の計					215,376	
m	物入れ3解体工事						
	床下地板撤去		3.2	m ²	230	736	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	3.2	m ²	1,210	3,872	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		3.2	m ²	590	1,888	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	3.2	m ²	580	1,856	代価表 1
	m の計					8,352	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 13

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
n	ホール解体工事						
	フローリング撤去		1.0	m ²		710	単価表 P 1
	フローリングカッター入れ		3.0	m	480	1,440	単価表 P 1
	壁PB撤去		43.1	m ²	510	21,981	単価表 P 1
	壁ベニヤ撤去		15.8	m ²	510	8,058	単価表 P 1
	壁カッター入れ		16.8	m	480	8,064	単価表 P 1
	化粧PB撤去		96.9	m ²	590	57,171	単価表 P 1
	天井LGS撤去		96.9	m ²	380	36,822	単価表 P 1
	n の計					134,246	
o	南倉庫解体工事						
	床下地板撤去		5.4	m ²	230	1,242	単価表 P 1
	床組撤去	転ばし	5.4	m ²	1,210	6,534	単価表 P 1
	壁モルタル撤去	メタルラス共	19.4	m ²	1,820	35,308	単価表 P 1
	壁ベニヤ撤去		13.2	m ²	510	6,732	単価表 P 1
	天井ベニヤ板撤去		12.4	m ²	590	7,316	単価表 P 1
	天井下地組撤去	木下地	12.4	m ²	580	7,192	代価表 1
	o の計					64,324	

伊 賀 市

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
p	その他解体工事						
	土間コン撤去	無筋、ハンドブレーカー	6.3	m3	10,100	63,630	単価表 P 1
	砕石撤去		6.3	m3	320	2,016	単価表 P 1
	土間カッター入れ		8.2	m	690	5,658	単価表 P 1
	壁木軸組撤去		143.0	m ²	250	35,750	単価表 P 1
	壁胴縁組撤去		404.0	m ²	390	157,560	代価表 2
	コンクリートブロック撤去	積込共	190.0	m ²	2,780	528,200	単価表 P 1
	屋根ブレース撤去		26.0	本	580	15,080	代価表 2
	鉄骨枠撤去	C-100x50x20x2.3	75.4	m	120	9,048	代価表 2
	外壁モルタル撤去	メタルラス共	105.0	m ²	2,240	235,200	単価表 P 1
	外壁タイル撤去	モルタル、メタルラス共	8.5	m ²	2,240	19,040	単価表 P 1
	壁モルタルカッター入れ		201.0	m	480	96,480	単価表 P 1
	ガラス撤去		41.3	m ²	180	7,434	単価表 P 1
	アルミサッシ撤去	内外、引き違い、枠共	24.0	個所	5,000	120,000	単価表 P 1
	アルミサッシ撤去	内部、ドア、枠共	1.0	個所		2,580	単価表 P 1
	木製建具撤去	引き違い、枠共	8.0	個所	1,820	14,560	単価表 P 2
	木製建具撤去	ドア、枠共	2.0	個所	1,010	2,020	単価表 P 2
	軒樋撤去		42.4	m	550	23,320	ボ(リ) P 395
	縦樋撤去	100φ	46.4	m	490	22,736	単価表 P 2

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	積込費		1	式		269,000	代価表 2
	収集運搬費	4 t トラック	1	式		265,000	代価表 2
	p の計					1,894,312	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	耐震補強工事						
	基礎コンクリート	Fc=27N/mm2 (FC21+△3+3) S18	0.1	m3	21,100	2,110	単価表 P 2
	コンクリート打設	基礎コン	0.1	m3	660	66	単価表 P 2
	ポンプ圧送		1	式		79,100	単価表 P 2
	型枠	普通型枠	0.7	m ²	3,510	2,457	単価表 P 2
	型枠運搬費		0.7	m ²	260	182	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D13	0.003	t	87,000	261	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.003	t	48,500	145	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.003	t	4,080	12	単価表 P 2
	接着系あと施工アンカー	D13横向き SD295A、L630	4.0	本	1,064	4,256	単価表 P x0.7 2
	接着系あと施工アンカー	D16下向き SD295A、L300	20.0	本	1,575	31,500	単価表 P x0.7 2
	接着系あと施工アンカー	D16下向き SD295A、L600	4.0	本	1,575	6,300	単価表 P x0.7 2
	無収縮モルタル	Fc30	0.02	m3	377,000	7,540	単価表 P 2

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	溝型鋼	SS400, [-150x75x6.5x10	0.4	t	87,200	34,880	単価表 P 2
	L型鋼	SS400、L-90x90x6	0.3	t	91,800	27,540	単価表 P 2
	リップ溝型鋼	SSC400、C-100x50x20x2.3	2.2	t	103,000	226,600	単価表 P 2
	リップ溝型鋼	SSC400、C-100x50x20x3.2	0.7	t	104,000	72,800	単価表 P 2
	角形鋼管	STKR400、□-100x100x2.3	0.6	t	104,000	62,400	単価表 P 2
	鋼板	SS400, PL-6	0.3	t	84,200	25,260	単価表 P 2
	鋼板	SS400, PL-9	0.2	t	86,700	17,340	単価表 P 2
	鋼板	SS400, PL-12	0.03	t	86,700	2,601	単価表 P 2
	ブレース	M18、羽子板、ターンバックルセット (28本、延べ長141m)	1	式		128,000	代価表 2
	ブレース	M14、羽子板、ターンバックルセット (76本、延べ長344m)	1	式		205,000	代価表 2
	錆止め塗料塗り	工場、B種、2回塗り	394.0	m ²	880	346,720	単価表 P 2 x2
	HTB	M16-35mm	158.0	本	58	9,164	物価 P 58
	HTB	M16-45mm	25.0	本	63	1,575	物価 P 58
	HTB	M20-50mm	58.0	本	100	5,800	物価 P 58
	普通ボルト	12φ-50mm	297.0	本	11	3,267	物価 P 62
	現場錆止め塗料塗り	C種、タッチアップ	292.0	個所	72	21,024	代価表 2
	アンカーボルト	12φ, 据え付けとも	48.0	本	1,180	56,640	代価表 2

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	工場製作費	加工組み立て	4.9	t	197,000	965,300	単価表 P 2
	現場工事費	現場建て方、取付	4.9	t	182,000	891,800	単価表 P 2
	現場工事費	HTB締め付け	232.0	本	220	51,040	代価表 3
	現場工事費	現場溶接	26.3	m	1,340	35,242	単価表 P 2
	場内小運搬		4.9	t	56,600	277,340	施単 P 403
	鉄骨運搬費	4 t トラック	4.9	t	7,820	38,318	施単 P 115
	現場実測費		1	式		292,000	代価表 2
	スクラップ	鉄くず	1	式		-16,400	代価表 2
	3 の計					3,915,180	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	仕上工事						
a	土工事		1	式		139,860	
b	鉄筋工事		1	式		212,779	
c	コンクリート工事		1	式		598,851	
d	木工事		1	式		2,794,582	
e	金属・プラスチック工事		1	式		1,016,802	
f	左官工事		1	式		517,658	
g	木製建具工事		1	式		191,700	
h	金属製建具工事		1	式		3,699,100	
i	ガラス工事		1	式		59,893	
j	塗装工事		1	式		275,618	
k	内装工事		1	式		4,087,618	
l	雑工事		1	式		682,102	
	4の計					14,276,563	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	土工事						
	砕石	土間下	7.5	m ³	5,200	39,000	単価表 P 2
	ポリエチレンフィルム敷き	t=0.15	61.5	m ²	200	12,300	単価表 P 2
	ポリスチレンフォーム敷き	t=50	61.5	m ²	1,440	88,560	単価表 P 2
	aの計					139,860	
b	鉄筋工事						
	ワイヤーメッシュ	6φ-150 x 150	61.5	m ²	650	39,975	代価表 3
	鉄筋	SD295A, D13	0.06	t	87,000	5,220	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.06	t	48,500	2,910	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.06	t	4,080	244	単価表 P 2
	接着系あと施工アンカー	D10下向き SD295A, L250	261.0	本	630	164,430	単価表 P x0.7 2
	bの計					212,779	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
c	コンクリート工事						
	巾木コンクリート	FC=24N/mm2 (FC21+△3) S18	1.2	m3	20,700	24,840	単価表P 2
	土間コンクリート	Fc=18N/mm2 S18	7.5	m3	19,700	147,750	単価表P 2
	コンクリート打手間	ポンプ機械器具、運転共	1	式		165,000	代価表 4
	型枠	普通型枠	69.3	m ²	3,510	243,243	単価表P 2
	型枠運搬費		69.3	m ²	260	18,018	単価表P 2
	c の計					598,851	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d	木工事						
	(内部)						
	壁木軸組	土台、間柱、頭つなぎ, 米母	270.0	m ²	3,940	1,063,800	単価表 P 3
	壁木軸組 (壁ブレース前)	土台、間柱、頭つなぎ, 米母	89.2	m ²	3,940	351,448	単価表 P 3
	胴縁組		487.0	m ²	1,600	779,200	単価表 P 3
	壁見切り		36.4	m	1,640	59,696	単価表 P 3
	幅木	H100, 120	34.6	m	830	28,718	単価表 P 3
	額縁	W150	39.7	m	1,510	59,947	代価表 3
	額縁	W320	60.3	m	1,860	112,158	代価表 3
	廻縁		66.5	m	990	65,835	単価表 P 3
	建具枠		46.8	m	5,850	273,780	単価表 P 3
	d の計					2,794,582	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
e	金属・プラスチック工事						
	(内部)						
	SUS床見切り (トイレ)	40x20x2.0	3.0	m	3,550	10,650	代価表 3
	SUS沓づり (建具下)	40x20x2.0	1.2	m	3,550	4,260	代価表 3
	天井LGS	19型	291.0	m ²	1,320	384,120	単価表P 3
	同上開口補強	450 x 450	5.0	個所	1,790	8,950	単価表P 3
	天井点検口	アルミ450角	5.0	個所	5,900	29,500	単価表P 3
	(外部)						
	サイディング張り上部水切り	カラーガルバリウム鋼板、t0.35 ,糸300	17.1	m	1,800	30,780	単価表P 3
	サイディング張り巾木水切り	カラーガルバリウム鋼板、t0.35 糸150	58.2	m	1,660	96,612	単価表P 3
	サイディング張り垂れ壁水切り	カラーガルバリウム鋼板、t0.35 糸150	2.0	m	1,660	3,320	単価表P 3
	軒天見切り	カラーガルバリウム鋼板、t0.35	25.8	m	2,010	51,858	ボ(リ) P 412
	小屋裏換気口	SUS150φ	1.0	個所		10,400	代価表 3
	軒樋	折板200型	42.4	m	5,260	223,024	単価表P 3
	縦樋	VP100φ	46.4	m	3,520	163,328	単価表P 3
	eの計					1,016,802	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
f	左官工事						
	(内部)						
	床モルタル塗り金こて押さえ	床シート張り下	113.0	m ²	2,420	273,460	単価表P 3
	巾木モルタル塗り金こて	H150	14.7	m	2,470	36,309	代価表 5
	床モルタル不陸調整	床シート張り下、セルフレベルリング	38.5	m ²	1,720	66,220	単価表P 3
	(外部)						
	巾木モルタル塗り金こて	H180	22.7	m	2,970	67,419	代価表 3
	巾木モルタル塗り金こて	H300	15.0	m	4,950	74,250	代価表 3
	f の計					517,658	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
g	木製建具工事						
	WD-1		2.0	個所	28,700	57,400	代価表 4
	WD-2		1.0	個所		46,500	代価表 4
	WD-3		2.0	個所	30,300	60,600	代価表 4
	WD-4		1.0	個所		27,200	代価表 4
	g の計					191,700	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
h	金属製建具工事						
	AD-1		1.0	個所		168,000	見積 x0.7
	AD-2		1.0	個所		91,000	見積 x0.7
	AD-3		2.0	個所	93,200	186,400	見積 x0.7
	AD-4		1.0	個所		335,000	見積 x0.7
	AW-1		1.0	個所		38,500	見積 x0.7
	AW-2		1.0	個所		43,900	見積 x0.7
	AW-3		2.0	個所	46,800	93,600	見積 x0.7
	AW-4		1.0	個所		96,300	見積 x0.7
	AW-5		1.0	個所		89,800	見積 x0.7
	AW-6		2.0	個所	95,200	190,400	見積 x0.7
	AW-7		1.0	個所		213,000	見積 x0.7
	AW-8		2.0	個所	38,900	77,800	見積 x0.7
	AW-9		3.0	個所	58,800	176,400	見積 x0.7
	アルミサッシ搬入取付工事費		1	式		762,000	見積 x0.7
	網戸新設		1	式		263,000	見積 x0.7
	網戸搬入取付工事費		1	式		156,000	見積 x0.7

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	TB-1		1.0	個所		244,000	見積 x0.7
	TB-2		1.0	個所		348,000	見積 x0.7
	トイレブース搬入取付工事費		1	式		126,000	見積 x0.7
	h の計					3,699,100	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
i	ガラス工事						
	FL3		26.9	m ²	1,570	42,233	単価表 P 3
	F4		4.6	m ²	1,500	6,900	単価表 P 3
	FW6.8		2.9	m ²	2,740	7,946	単価表 P 3
	ダイノックシート張り		0.7	m ²	4,020	2,814	代価表 4
	iの計					59,893	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
j	塗装工事						
	(内部)						
	SOP塗り	建具枠、木面、素地ごしらえ共, 糸280	46.8	m	500	23,400	単価表P 3
	SOP塗り	額縁、木面、素地ごしらえ共, 糸185	39.7	m	500	19,850	単価表P 3
	SOP塗り	額縁、木面、素地ごしらえ共, 巾広面	21.4	m ²	1,130	24,182	単価表P 3
	SOP塗り	廻縁、木面、素地ごしらえ共, 糸40	66.5	m	500	33,250	単価表P 3
	SOP塗り	木建具、木面、素地ごしらえ共, 糸40	35.2	m	500	17,600	単価表P 3
	OS塗り	幅木、建具枠、素地ごしらえ共, 糸120	34.6	m	470	16,262	単価表P 3
	EP塗り	PB面、素地ごしらえ共	82.6	m ²	950	78,470	単価表P 3
	EP塗り	ケイカル面、素地ごしらえ共	26.1	m ²	1,140	29,754	単価表P 3
	(外部)						
	天井EP塗り	ケイカル面	2.1	m ²	1,140	2,394	単価表P 3
	SOP塗り	軒樋, 縦樋	37.6	m ²	810	30,456	単価表P 3
	jの計					275,618	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
k	内外装工事						
	(内部)						
	長尺塩ビシート	t =2.0	140.0	m ²	2,280	319,200	単価表 P 3
	おだれ		0.9	m ²	32,400	29,160	代価表 4
	フローリング張り	複合フローリング	1.0	m ²		4,570	単価表 P 3
	ビニル巾木		147.0	m	340	49,980	単価表 P 3
	壁PB張り (EP下地)	t=12.5	25.9	m ²	1,040	26,936	単価表 P 3
	壁強化せっこうボード張り	t=12.5 x 2	161.0	m ²	1,920	309,120	代価表 4
	コンパネ二重張り	t=12 x 2	13.8	m ²	5,010	69,138	代価表 4
	壁クロス下地PB張り	t=12.5	268.0	m ²	1,040	278,720	単価表 P 3
	同上パテ処理		343.0	m ²	470	161,210	単価表 P 3
	壁ビニールクロス張り		343.0	m ²	920	315,560	単価表 P 3
	化粧合板張り		35.0	m ²	4,420	154,700	単価表 P 3
	壁ケイ酸カルシウム板張り	t=6	26.10	m ²	1,950	50,895	単価表 P 3
	天井化粧PB張り		291.0	m ²	1,300	378,300	単価表 P 3
	天井廻り縁	塩ビ	183.0	m	480	87,840	単価表 P 3

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	(外部)						
	サイディング張り	窯業系、横張り、無塗装	145.0	m ²	4,870	706,150	代価表 5
	透湿防水シート		145.0	m ²	480	69,600	ボ(リ) P 412
	外壁見切り		5.2	m	2,400	12,480	代価表 5
	外装薄塗材E吹き付け		145.0	m ²	830	120,350	単価表P 3
	軒天ケイカル板張り	t=6	2.1	m ²	2,090	4,389	単価表P 4
	ペフ張り	折板裏, 撤去とも	1	式		923,000	見積 x0.7
	同上鉄面錆びケレン	折板裏	136.0	m ²	120	16,320	単価表P 2
	k の計					4,087,618	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	雑工事						
	(内部)						
	面台周囲コーキング	SR1	42.8	m	470	20,116	単価表P 4
	面台120	メラミンポストフォーム	17.4	m	7,190	125,106	代価表 5
	ミニキッチン	W1200, 材工	1.0	台		201,000	代価表 5
	アコーディオンカーテン	引き分け、材工とも	1	式		291,000	代価表 5
	(外部)						
	コーキング	MS2	102.0	m	440	44,880	単価表P 3
	1 の計					682,102	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	発生材処分費						
	無筋コンクリート塊	無筋土間コン、モルタル	15.5	t	2,200	34,100	見積 6.7m3
	コンクリート二次製品	ブロック	17.8	t	15,000	267,000	見積 18.9m3
	その他（がれき）	モルタル	27.0	t	15,000	405,000	見積 14.1m3
	その他（廃プラスチック）	樋、長尺シート	0.3	t	24,000	7,200	見積 0.18m3
	その他（ガラスくず）	タイル、PB	6.4	t	25,000	160,000	見積 3.9m3
	その他（金属くず）	SUS、アルミ	1.8	t	12,000	21,600	見積 0.26m3
	その他（木くず）		3.8	t	20,000	76,000	見積 9.02m3
	その他（繊維くず）	畳	0.3	t	9,300	2,790	施単 P 568 0.89m3
	石綿含有（非飛散性）ガラスくず	大平板、吸音テックス	1.1	t	40,000	44,000	見積 0.70m3
	スクラップ	鉄くず	1	式		-16,400	代価表 5 477kg
	5 の計					1,001,290	発生材処分費

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6	電気設備工事						
1	幹線設備工事		1	式		1,053,654	
2	電灯・コンセント設備工事		1	式		2,965,316	
3	電話設備工事		1	式		184,834	
4	LAN設備工事		1	式		93,704	
5	拡声設備工事		1	式		349,032	
6	インターホン設備工事	(トイレ呼出装置設備工事含む)	1	式		201,677	
7	テレビ・共聴設備工事		1	式		334,102	
8	自動火災報知設備工事		1	式		509,993	
	6の計					5,692,312	改修電気設備工事

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	幹線設備工事						
	電線管	E(51) インペイ	11.0	m	2,280	25,080	No. 電気根拠－1
	電線管	E(51) 露出	3.0	m	2,600	7,800	No. 電気根拠－1
	金属製可引電線管	ビニル被覆有 (50)	1.0	m		3,100	No. 電気根拠－1
	電線管	VE(16) 地中	3.0	m	862	2,586	No. 電気根拠－1
	電線	EM-E 14°	20.0	m	620	12,400	No. 電気根拠－1
	電線	EM-CET38° 管内	16.0	m	3,208	51,328	No. 電気根拠－1
	引き込み開閉器盤	SW-1 屋外防雨型	1.0	面		220,000	No. 電気根拠－1
	電灯分電盤	L-1 樹脂製箱	1.0	面		633,000	No. 電気根拠－1
	引き込み口金物	腕金3.2-700 L	1.0	組		6,480	No. 電気根拠－1
	接地工事	ED (材工共)	1.0	ヶ所		5,490	No. 電気根拠－1
	塗装工事費	OP2回塗り	1	式		1,290	No. 電気根拠－1
	申請試験費		1	式		28,000	No. 電気根拠－1
	撤去工事費		1	式		57,100	No. 電気根拠－1
	1 の 計					1,053,654	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	電灯、コンセント設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	89.0	m	570	50,730	No. 電気根拠－2
	電線管	PF(22) 一重管 インペイ	20.0	m	750	15,000	No. 電気根拠－2
	電線管	PF(28) 一重管 インペイ	10.0	m	930	9,300	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-2C コロガシ	164.0	m	300	49,200	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.0-2C コロガシ	135.0	m	380	51,300	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-3C コロガシ	206.0	m	390	80,340	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.0-3C コロガシ	205.0	m	520	106,600	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.6-3C コロガシ	121.0	m	825	99,825	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-2C 可ト管内	39.0	m	407	15,873	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.0-2C 可ト管内	10.0	m	538	5,380	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-3C 可ト管内	12.0	m	545	6,540	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.0-3C 可ト管内	54.0	m	688	37,152	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.6-3C 可ト管内	10.0	m	898	8,980	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-2C メタルモール内	8.0	m	441	3,528	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF2.0-2C メタルモール内	28.0	m	582	16,296	No. 電気根拠－2
	電線	EM-EEF1.6-3C メタルモール内	8.0	m	589	4,712	No. 電気根拠－2
	メタルモールジグ	A型	28.0	m	2,280	63,840	No. 電気根拠－2

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	メタルモールジグ	B型	8.0	m	3,070	24,560	No. 電気根拠－2
	ボックス類		1	式		267,000	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	A	6.0	灯	22,100	132,600	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	B	27.0	灯	19,600	529,200	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	BG	12.0	灯	24,600	295,200	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	C	2.0	灯	16,300	32,600	No. 電気根拠－2
	LED照明器具	CG	2.0	灯	21,200	42,400	No. 電気根拠－3
	LED照明器具	D	1.0	灯		15,600	No. 電気根拠－3
	LED照明器具	E	1.0	灯		13,100	No. 電気根拠－3
	LED照明器具	F	24.0	灯	18,500	444,000	No. 電気根拠－3
	LED照明器具	G	7.0	灯	18,500	129,500	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●×1 新金属プレート	5.0	個	1,740	8,700	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●3×1 新金属プレート	1.0	個		2,240	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●4×1 新金属プレート	1.0	個		2,700	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	○×1 新金属プレート	5.0	個	2,360	11,800	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●×1+○×1 新金属プレート	1.0	個		3,190	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●×4+○×1 新金属プレート	4.0	個	5,890	23,560	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●×3+○×2 新金属プレート	1.0	個		6,500	No. 電気根拠－3
	埋込スイッチ	●3×1+○×1 新金属プレート	1.0	個		4,390	No. 電気根拠－3

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	熱線センサー付自動スイッチ	親器（換気扇連動型）	2.0	個	12,500	25,000	No. 電気根拠－3
	熱線センサー付自動スイッチ	子器	4.0	個	9,480	37,920	No. 電気根拠－3
	熱線センサー付自動スイッチ	子器（換気扇連動型）	3.0	個	11,800	35,400	No. 電気根拠－3
	埋込コンセント	2P15A×1 新金属プレート	14.0	個	1,720	24,080	No. 電気根拠－3
	埋込コンセント	2P15A×2 新金属プレート	19.0	個	1,810	34,390	No. 電気根拠－3
	埋込コンセント	2P15A. E×1＋ET 新金属プレート	2.0	個	2,290	4,580	No. 電気根拠－3
	埋込コンセント	2P15A. E×2＋ET 新金属プレート	15.0	個	2,450	36,750	No. 電気根拠－3
	埋込コンセント	200V-2P20A. E 新金属プレート	4.0	個	2,800	11,200	No. 電気根拠－3
	防水コンセント	2P15A×2＋ET	1.0	個		2,560	No. 電気根拠－3
	撤去工事費		1	式		140,000	No. 電気根拠－3
	2 の 計					2,965,316	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	電話設備工事						
	電線管	E(25) 露出	6.0	m	1,310	7,860	No. 電気根拠－4
	金属製可ト電線管	ビニル被覆有 (24)	2.0	m	1,420	2,840	No. 電気根拠－4
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	10.0	m	570	5,700	No. 電気根拠－4
	電線管	PF(22) 一重管 インペイ	22.0	m	750	16,500	No. 電気根拠－4
	電線管	VE(16) 地中	4.0	m	862	3,448	No. 電気根拠－4
	電線	EM-E 5.5 ⁺	5.0	m	380	1,900	No. 電気根拠－4
	電線	EBT 0.4-2P コロガシ	13.0	m	330	4,290	No. 電気根拠－4
	電線	EBT 0.4-2P 可ト管内	10.0	m	367	3,670	No. 電気根拠－4
	電線	EBT 0.4-2P メタルモール内	3.0	m	404	1,212	No. 電気根拠－4
	呼び線	1.2mm被覆付き 管内	8.0	m	147	1,176	No. 電気根拠－4
	呼び線	1.2mm被覆付き 可ト管内	22.0	m	134	2,948	No. 電気根拠－4
	メタルモールシグ	A型	3.0	m	2,280	6,840	No. 電気根拠－4
	ボックス類		1	式		7,460	No. 電気根拠－4
	端子盤	T-1	1.0	面		106,000	No. 電気根拠－4
	電話受け口（壁付）	6極4心 モシユラシヤック 新金属プレート	3.0	個	1,860	5,580	No. 電気根拠－4
	接地工事	ED (材工共)	1.0	ヶ所		5,490	No. 電気根拠－4
	塗装工事費	OP2回塗り	1	式		1,920	No. 電気根拠－4

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	LAN設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	24.0	m	570	13,680	No. 電気根拠－5
	(伝送測定試験含む) LAN用ケーブル	CAT5E-8C コロガシ	75.0	m	414	31,050	No. 電気根拠－5
	(伝送測定試験含む) LAN用ケーブル	CAT5E-8C 可とう管内	24.0	m	461	11,064	No. 電気根拠－5
	(伝送測定試験含む) LAN用ケーブル	CAT5E-8C メタルモール内	3.0	m	508	1,524	No. 電気根拠－5
	メタルモールシグナ	A型	3.0	m	2,280	6,840	No. 電気根拠－5
	ボックス類		1	式		12,800	No. 電気根拠－5
	LAN用受け口（壁付）	CAT5E-8極8心 新金属プレート	6.0	個	2,791	16,746	No. 電気根拠－5
	4 の 計					93,704	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	拡声設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	13.0	m	570	7,410	No. 電気根拠－6
	電線	MVVS0.75°-2C 可とう管内	3.0	m	454	1,362	No. 電気根拠－6
	電線	EM-AE1.2-2C コロガシ	33.0	m	360	11,880	No. 電気根拠－6
	電線	EM-AE1.2-2C 可とう管内	3.0	m	400	1,200	No. 電気根拠－6
	電線	EM-AE1.2-3C コロガシ	54.0	m	425	22,950	No. 電気根拠－6
	電線	EM-AE1.2-3C 可とう管内	7.0	m	470	3,290	No. 電気根拠－6
	電線	EM-AE1.2-3C メタルモール内	6.0	m	514	3,084	No. 電気根拠－6
	メタルモールシグ	A型	6.0	m	2,280	13,680	No. 電気根拠－6
	ボックス類		1	式		30,000	No. 電気根拠－6
	防雨入線カバー		2.0	個	863	1,726	No. 電気根拠－6
	卓上型デジタルアンプ	30W-5局	1.0	台		70,900	No. 電気根拠－6
	ダイナミックマイクホン		1.0	本		16,200	No. 電気根拠－6
	天井埋込形スピーカー		5.0	個	9,770	48,850	No. 電気根拠－6
	トラインヘッドスピーカー	5W	2.0	個	10,200	20,400	No. 電気根拠－6
	ボリュームスイッチ		5.0	個	3,510	17,550	No. 電気根拠－6
	リモコンキーコード		1.0	個		77,300	No. 電気根拠－6
	撤去工事費		1	式		1,250	No. 電気根拠－6

しろなみ児童館耐震補強工事

[illegible]

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6	インターホ設備工事	(トイレ呼出装置設備含む)					
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	11.0	m	570	6,270	No. 電気根拠ー7
	電線管	FEP(30) 地中	11.0	m	918	10,098	No. 電気根拠ー7
	電線	EM-AE1.2-2C コロガシ	6.0	m	360	2,160	No. 電気根拠ー7
	電線	EM-AE1.2-2C 可とう管内	14.0	m	400	5,600	No. 電気根拠ー7
	電線	EM-AE1.2-3C コロガシ	7.0	m	425	2,975	No. 電気根拠ー7
	電線	EM-AE1.2-3C 可とう管内	8.0	m	470	3,760	No. 電気根拠ー7
	ボックス類		1	式		15,200	No. 電気根拠ー7
	フルボックス	200×200×100 (SUS) WP	2.0	個	11,100	22,200	No. 電気根拠ー7
	テレビドアホンセット	録画機能付	1.0	組		19,700	No. 電気根拠ー7
	トイレ呼出表示器	3窓用	1.0	面		89,900	No. 電気根拠ー7
	トイレ呼出押ボタン	ヒモ付	2.0	個	5,900	11,800	No. 電気根拠ー7
	廊下灯	角形	1.0	個		5,760	No. 電気根拠ー7
	復帰釦		1.0	個		2,410	No. 電気根拠ー7
	埋設標識シート	ポリエチレンクロス2倍	6.0	m	229	1,374	No. 電気根拠ー7
	掘削及び埋戻費		1	式		2,470	No. 電気根拠ー7
	6 の 計					201,677	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7	テレビ共聴設備工事						
	電線管	E(25) 露出	3.0	m	1,310	3,930	No. 電気根拠－8
	金属製可とう電線管	ビニル被覆有 (24)	1.0	m		1,420	No. 電気根拠－8
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	18.0	m	570	10,260	No. 電気根拠－8
	電線管	VE(16) 地中	4.0	m	862	3,448	No. 電気根拠－8
	電線	EM-E 5.5 ^φ	5.0	m	380	1,900	No. 電気根拠－8
	電線	5C-FB コロガシ	64.0	m	481	30,784	No. 電気根拠－8
	電線	5C-FB 可とう管内	18.0	m	533	9,594	No. 電気根拠－8
	電線	5C-FB メタルモール内	13.0	m	586	7,618	No. 電気根拠－8
	呼び線	1.2mm被覆付き 管内	4.0	m	147	588	No. 電気根拠－8
	メタルモールジグ	A型	8.0	m	2,280	18,240	No. 電気根拠－8
	ボックス類		1	式		13,400	No. 電気根拠－8
	増幅器	CATV用 40 dB	1.0	個		185,000	No. 電気根拠－8
	分配器	2分配	1.0	個		9,030	No. 電気根拠－8
	直列エニツト (中間)	1端子型 新金属プレート	2.0	個	8,080	16,160	No. 電気根拠－8
	直列エニツト (端末)	1端子型 新金属プレート	2.0	個	7,550	15,100	No. 電気根拠－8
	接地工事	ED (材工共)	1.0	ヶ所		5,490	No. 電気根拠－8
	塗装工事費	OP2回塗り	1	式		960	No. 電気根拠－8

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	撤去工事費		1	式		1,180	No. 電気根拠-8
	7 の 計					334,102	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
8	自動火災報知設備工事						
	電線管	PF(16) 一重管 インペイ	4.0	m	570	2,280	No. 電気根拠－9
	電線管	PF(28) 一重管 インペイ	24.0	m	930	22,320	No. 電気根拠－9
	電線	EM-AE1.2-2C コカシ	42.0	m	360	15,120	No. 電気根拠－9
	電線	EM-AE1.2-2C 可㇔管内	2.0	m	400	800	No. 電気根拠－9
	電線	EM-AE1.2-4C コカシ	74.0	m	463	34,262	No. 電気根拠－9
	電線	EM-AE1.2-4C 可㇔管内	2.0	m	510	1,020	No. 電気根拠－9
	電線	HP1.2-10P 可㇔管内	24.0	m	1,179	28,296	No. 電気根拠－9
	ボックス類		1	式		9,070	No. 電気根拠－9
	受信機P型2級	5回線 (壁掛型)	1.0	面		137,000	No. 電気根拠－9
	総合盤	P型2級 (防雨型)	1.0	個		25,600	No. 電気根拠－9
	スポット型感知器	差動式 2種 (露出型)	23.0	個	4,730	108,790	No. 電気根拠－9
	スポット型感知器	定温式 1種 (防水型)	5.0	個	4,347	21,735	No. 電気根拠－9
	スポット式煙感知器	光電式 2種 (露出型)	1.0	個		11,700	No. 電気根拠－9
	消防検査申請費		1	式		52,100	No. 電気根拠－9
	撤去工事費		1	式		39,900	No. 電気根拠－9
	8 の 計					509,993	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7	機械設備工事						
1	屋外給水設備工事		1	式		522,620	
2	屋内給水設備工事		1	式		402,930	
3	屋外排水設備工事		1	式		367,660	
4	屋内排水通気設備工事		1	式		862,520	
5	衛生器具設備工事		1	式		2,337,400	
6	給湯設備工事		1	式		201,500	
7	ガス設備工事		1	式		94,280	
8	空調設備工事		1	式		1,069,500	
9	換気設備工事		1	式		636,570	
10	撤去費		1	式		498,700	
	7の計					6,993,680	改修機械設備工事

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	屋外給水設備工事						
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	20A：地中	1.0	m		1,390	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	25A：地中	29.0	m	1,740	50,460	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	30A：地中	1.0	m		1,890	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	40A：地中	35.0	m	2,490	87,150	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニルライニング鋼管：VB	20A：一般	4.0	m	3,950	15,800	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニルライニング鋼管：VB	25A：一般	1.0	m		5,010	単価表No. 1
	仕切弁	JIS10Kコア内臓25A	4.0	個	7,630	30,520	単価表No. 1
	仕切弁	JIS10Kコア内臓32A	1.0	個		11,100	単価表No. 2
	バルブボックス	B-1	5.0	個	9,340	46,700	単価表No. 2
	既設配管接続費		1	式		14,600	代価表No. 1
	保温工事		1	式		10,000	代価表No. 2
	掘り方・埋戻し		1	式		190,000	代価表No. 3
	埋設標示		1	式		58,000	代価表No. 4
	1-計					522,620	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	屋内給水設備工事						
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	20A：便所	29.0	m	2,500	72,500	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	25A：便所	8.0	m	3,090	24,720	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	30A：便所	4.0	m	3,360	13,440	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	20A：一般	23.0	m	2,110	48,530	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	25A：一般	2.0	m	2,590	5,180	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：VB	20A：便所	11.0	m	4,680	51,480	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：VB	25A：便所	1.0	m		5,950	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：VB	32A：便所	1.0	m		7,450	単価表No. 1
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：VB	20A：一般	8.0	m	3,950	31,600	単価表No. 1
	仕切弁	JIS10Kコア内臓20A	1.0	個		5,910	単価表No. 1
	フレキシブル継手	FJ20A	1.0	個		5,230	単価表No. 2
	はつり及び補修		1	式		34,100	代価表No. 5
	保温工事		1	式		9,640	代価表No. 6
	掘り方・埋戻し		1	式		87,200	代価表No. 7
	2-計					402,930	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	屋外排水設備工事						
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：地中	3.0	m	2,900	8,700	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	100A：地中	29.0	m	5,940	172,260	単価表No. 2
	水道用硬質ポリ塩化ビニル管：HIVP	13A：地中	7.0	m	1,000	7,000	単価表No. 2
	排水金物	T14AA50A	1.0	個		15,400	単価表No. 2
	汚水小口径枠：塩ビ製蓋						
	100-200	90L H：500以下	1.0	組		6,810	代価表No. 8
	100-200	45Y H：500以下	1.0	組		7,230	代価表No. 9
	雨水小口径枠：塩ビ製蓋						
	100-200	H：500以下	2.0	組	6,810	13,620	代価表No. 10
	100-200	H：500以下	1.0	組		7,230	代価表No. 11
	移設工事	浄化槽パワー	1	式		1,410	代価表No. 12
	既設配管接続費		1	式		21,000	代価表No. 13
	掘り方・埋戻し		1	式		107,000	代価表No. 14
	3-計					367,660	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
4	屋内排水通気設備工事						
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	40A：便所	5.0	m	4,080	20,400	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：便所	11.0	m	5,220	57,420	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	65A：便所	1.0	m		6,680	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	75A：便所	26.0	m	8,070	209,820	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	100A：便所	12.0	m	10,600	127,200	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：便所通気	21.0	m	5,220	109,620	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	50A：一般	5.0	m	4,290	21,450	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	65A：一般	1.0	m		5,490	単価表No. 2
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	75A：一般	4.0	m	6,650	26,600	単価表No. 2
	掃除口	C0A50A	5.0	個	8,460	42,300	単価表No. 2
		C0A100A	3.0	個	12,400	37,200	単価表No. 3
	排水金物	T5A50A	2.0	個	12,800	25,600	単価表No. 2
	通気金物	VC50A	2.0	個	5,880	11,760	単価表No. 3
	既設配管接続費		1	式		19,000	代価表No. 15
	はつり及び補修		1	式		35,200	代価表No. 16
	塗装工事		1	式		3,780	代価表No. 17
	掘り方・埋戻し		1	式		103,000	代価表No. 18
	4-計					862,520	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
5	衛生器具設備工事						
	洋風便器	CS597BS、TC291他付属品共	6.0	組	139,000	834,000	複合単価表No. 1
	洋風便器	CS20AB、他付属品共	1.0	組		239,000	複合単価表No. 1
	L型手すり	T112CL10、他付属品共	1.0	組		36,600	複合単価表No. 1
	はねあげ手すり	T112HK8、他付属品共	1.0	組		93,200	複合単価表No. 1
	小便器	UFH507CR、他付属品共	2.0	組	88,600	177,200	複合単価表No. 1
	小便器用手すり	T112CU22、他付属品共	1.0	組		47,100	複合単価表No. 1
	掃除流し	SK22A、他付属品共	2.0	組	121,000	242,000	複合単価表No. 1
	洗面器	L270CM、他付属品共	1.0	組		104,000	複合単価表No. 1
	洗面器	L210C、他付属品共	5.0	組	57,300	286,500	複合単価表No. 1
	洗濯用流し	SK507、他付属品共	1.0	組		77,800	複合単価表No. 1
	洗濯機ハॅン	PWP640N2W、他付属品共	1.0	組		27,900	複合単価表No. 1
	洗濯機ハॅン	PWP800N2W、他付属品共	1.0	組		28,600	複合単価表No. 2
	化粧鏡	YM4575A	6.0	枚	17,300	103,800	複合単価表No. 2
	洗濯機用水栓	TW11R	2.0	個	7,070	14,140	複合単価表No. 2
	横水栓	T200SNR13C	4.0	個	4,460	17,840	複合単価表No. 2

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	横水栓	T23BNR13C	2.0	個	3,860	7,720	複合単価表No. 2
	5-計					2,337,400	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
6	給湯設備工事						
	GW-1カ`ス給湯器	屋外壁掛け形16号 付属品共	1.0	台		125,000	複合単価表No. 3
	保温付被覆銅管：M	20A：一般	9.0	m	4,270	38,430	単価表No. 3
	フレキシブル継手	FJ20A	1.0	個		5,230	単価表No. 3
	はつり及び補修		1	式		6,810	代価表No. 19
	保温工事		1	式		19,800	代価表No. 20
	掘り方・埋戻し		1	式		6,230	代価表No. 21
	6-計					201,500	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
7	ガス設備工事						
	ガス用ポリエチレン管：埋設	PE-25A	3.0	m	340	1,020	上野都市ガス見積
	鋼管：露出	SGP-25A	2.0	m	1,260	2,520	上野都市ガス見積
	鋼管：露出	SGP-20A	1.0	m		770	上野都市ガス見積
	同上継手		1	式		7,000	上野都市ガス見積
	雑材料		1	式		1,000	上野都市ガス見積
	メーターガス栓	25A	1.0	個		2,850	上野都市ガス見積
	ハットガス栓（検圧孔付）	20A	1.0	個		3,260	上野都市ガス見積
	メタルホース	20AX250mm	1.0	個		3,360	上野都市ガス見積
	2口ヒューズガス栓		1.0	個		7,000	上野都市ガス見積
	検圧プラグ	F-910	1.0	個		1,500	上野都市ガス見積
	ガス警報器（複合）	天井付	1.0	個		10,000	上野都市ガス見積
	掘削埋戻し工費		1	式		5,000	上野都市ガス見積
	配管工費		1	式		20,000	上野都市ガス見積
	管支持金具取付工費		1	式		2,000	上野都市ガス見積
	塗装工費		1	式		1,000	上野都市ガス見積
	機器接続費		1	式		5,000	上野都市ガス見積
	壁貫通コ抜き工事		1	式		5,000	上野都市ガス見積
	はつり補修工費		1	式		16,000	上野都市ガス見積

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7-計					94,280	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
8	空調設備工事						
	ACP-1空冷ヒートポンプ式ルームエアコン	壁掛形 冷房能力：5.6kW, 暖房能力：6.7kW 他付属	1.0	組		325,000	複合単価表No. 4
	ACP-2空冷ヒートポンプ式ルームエアコン	壁掛形 冷房能力：6.3kW, 暖房能力：7.1kW 他付属	1.0	組		344,000	複合単価表No. 4
	室外機架台	市販コンクリート架台	1	式		8,400	代価表No. 22
	冷媒用保温付被覆銅管	ガス管：保温厚20mm 9.5φ	24.0	m	2,920	70,080	単価表No. 3
	冷媒用保温付被覆銅管	液管：保温厚8mm 6.4φ	24.0	m	1,660	39,840	単価表No. 3
	硬質ポリ塩化ビニル管：VP	ドレン管 20A：一般	24.0	m	2,020	48,480	単価表No. 3
	機器取外し再取付費		1	式		36,800	代価表No. 23
	はつり及び補修		1	式		54,500	代価表No. 24
	保温工事		1	式		128,000	代価表No. 25
	連絡配線工事		1	式		14,400	代価表No. 26
	8-計					1,069,500	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
9	換気設備工事						
	VF-1天井換気扇	120m ³ /h X100φ、他付属品共	1.0	台		29,400	複合単価表No. 5
	VF-2パイプ用ファン	200m ³ /h X200φ、他付属品共	5.0	台	25,900	129,500	複合単価表No. 5
	VF-3パイプ用ファン	60m ³ /h X100φ、他付属品共	3.0	台	15,300	45,900	複合単価表No. 5
	VF-4パイプ用ファン	280m ³ /h X200φ、他付属品共	2.0	台	25,900	51,800	複合単価表No. 5
	SUS製深形パイプフット：ガラリ付	100φ	5.0	個	8,390	41,950	複合単価表No. 5
	SUS製深形パイプフット：ガラリ付	200φ	7.0	個	17,900	125,300	複合単価表No. 5
	スパイラルダクト：SD	100φ	5.0	m	3,490	17,450	物価資料比較表
	器具取外し再取付費		1	式		12,100	代価表No. 27
	はつり及び補修		1	式		182,000	代価表No. 28
	天井開口及び補強		1	式		1,170	代価表No. 29
	9-計					636,570	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
10	撤去費						
	給水撤去費	屋外・屋内共	1	式		180,000	代価表No. 30～31
	排水撤去費	屋外・屋内共	1	式		106,000	代価表No. 32
	衛生器具撤去費		1	式		129,000	代価表No. 33
	給湯撤去費		1	式		28,300	代価表No. 34
	空調撤去費		1	式		25,400	代価表No. 35
	冷媒ガス回収・破壊費		1	式		17,500	代価表No. 36
	換気撤去費		1	式		12,500	代価表No. 37
	10-計					498,700	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 61

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(二)	B棟解体工事						
1	直接仮設工事		1	式		400,480	その他工事 (No. 62)
2	解体工事		1	式		3,363,142	その他工事 (No. 63)
3	発生材処分費		1	式		2,495,430	発生材処分費 (No. 64)
	小計					6,259,052	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 62

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	直接仮設工事						
	外部足場損料	単管一本足場、1ヶ月	228.0	架㎡	880	200,640	代価表 6
	養生損料	防音シート、1ヶ月	228.0	架㎡	610	139,080	代価表 6
	脚立足場	内部、1ヶ月、	196.0	床㎡	310	60,760	単価表P 1
	1 の計					400,480	その他工事

伊 賀 市

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	解体工事						
	S造建物解体	57kg/m ² , 内部造作材撤去とも	196.0	m ²	2,730	535,080	単価表P 3
	土間コン解体	無筋、捨てコンとも	33.3	m ³	3,430	114,219	単価表P 1
	基礎解体	有筋	21.5	m ³	7,680	165,120	単価表P 1
	鉄筋切断		21.5	m ³	590	12,685	代価表 6
	地業取り壊し		39.9	m ³	1,520	60,648	代価表 6
	コンクリートブロック撤去	積込共	168.0	m ²	2,780	467,040	単価表P 1
	環境配慮成形板除去	コロニアル、大平板、吸音テックス, 作業レベル3	1	式		444,000	代価表 6
	敷きならし・整地	機械	233.0	m ²	750	174,750	単価表P 4
	電気設備撤去費	照明器具54台	1	式		92,100	代価表 6
	給排水設備配管撤去費	給水管43m、排水管25m、エアコン3台	1	式		68,500	代価表 6
	積込費		1	式		372,000	代価表 7
	収集運搬費	4 t トラック	1	式		857,000	代価表 7
	2 の 計					3,363,142	その他工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	発生材処分費						
	鉄筋コンクリート塊		51.5	t	3,000	154,500	見積 21.4m3
	無筋コンクリート塊	無筋土間コン、モルタル	78.1	t	2,200	171,820	見積 33.9m3
	コンクリート二次製品	ブロック	15.8	t	15,000	237,000	見積 16.8m3
	その他（がれき）	モルタル	116.8	t	15,000	1,752,000	見積 62.4m3
	その他（廃プラスチック）	樋、長尺シート	0.5	t	24,000	12,000	見積 0.76m3
	その他（ガラスくず）	タイル、衛生陶器	6.8	t	25,000	170,000	見積 3.41m3
	その他（金属くず）	SUS、アルミ	1.8	t	12,000	21,600	見積 0.46m3
	その他（木くず）		5.0	t	20,000	100,000	見積 10.4m3
	その他（繊維くず）	畳	0.7	t	9,300	6,510	施単 P 568 2.49m3
	石綿含有（非飛散性）ガラスくず	大平板、吸音テックス	6.3	t	40,000	252,000	見積 3.96m3
	スクラップ	鉄くず	1	式		-382,000	代価表 7 11126kg
	3 の計					2,495,430	発生材処分費

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 65

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(三)	外構工事						
1	外構解体工事		1	式		1,018,218	その他工事 (No. 66)
2	外構工事		1	式		10,903,744	
3	発生材処分費		1	式		391,580	発生材処分費 (No. 81)
	小計					12,313,542	

伊 賀 市

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
1	外構解体工事						
a	手洗い解体工事		1	式		50,708	
b	コンクリート門解体工事		1	式		75,975	
c	フェンス解体工事		1	式		755,660	
d	土間解体工事		1	式		135,875	
	1 の計					1,018,218	その他工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	手洗い解体工事						
	RC躯体解体		1. 1	m3	7, 880	8, 668	単価表 P 1
	壁タイル撤去	モルタル共	2. 2	m ²	2, 020	4, 444	単価表 P 1
	壁モルタル撤去		14. 8	m ²	1, 820	26, 936	単価表 P 1
	積込費		1	式		3, 400	代価表 7
	収集運搬費	4 t トラック	1	式		7, 260	代価表 7
	aの計					50, 708	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	コンクリート門解体工事						
	RC躯体解体		2.4	m3	7,880	18,912	単価表P 1
	土間コン解体	無筋	0.3	m3	3,430	1,029	単価表P 1
	延べ石撤去		9.6	m	640	6,144	代価表 7
	スチール門扉撤去		1	式		17,600	代価表 7
	グレーチング撤去		9.0	m	760	6,840	代価表 7
	積込費		1	式		8,150	代価表 8
	収集運搬費	4tトラック	1	式		17,300	代価表 8
	bの計					75,975	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
c	フェンス解体工事						
	RC躯体解体		13.1	m ³	7,880	103,228	単価表P 1
	コンクリートブロック撤去	積込共	126.0	m ²	2,780	350,280	単価表P 1
	メッシュフェンス撤去		17.6	m	570	10,032	代価表 8
	スチールフェンス撤去		126.0	m	700	88,200	代価表 8
	スチール門扉撤去		2.0	個所	4,110	8,220	代価表 8
	積込費		1	式		38,700	代価表 8
	収集運搬費	4tトラック	1	式		157,000	代価表 8
	cの計					755,660	

しろなみ児童館耐震補強工事

No. 70

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d	土間解体工事						
	アスファルトカッター入れ		4.5	m	690	3,105	単価表P 1
	アスファルト舗装解体		60.0	m ²	230	13,800	代価表 8
	土間コンカッター入れ		12.2	m	690	8,418	単価表P 1
	土間コン解体	無筋	6.4	m ³	3,430	21,952	単価表P 1
	延べ石撤去		5.0	m	640	3,200	代価表 7
	積込費		1	式		27,200	代価表 8
	収集運搬費	4 t トラック	1	式		58,200	代価表 8
	dの計					135,875	

伊 賀 市

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
2	外構工事						
a	フェンス新設工事		1	式		3,622,895	
b	スロープ新設工事		1	式		569,768	
c	門新設工事		1	式		1,823,164	
d	掲示板新設工事		1	式		157,298	
e	手洗い足洗い場新設工事		1	式		285,145	
f	プレハブ倉庫新設工事		1	式		320,603	
g	その他工事		1	式		4,124,871	
	2 の計					10,903,744	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
a	フェンス新設工事						
	スチールネットフェンス	H1200, 材工	151.0	m	8,360	1,262,360	代価表 9
	スチールネット門扉	W1000, H1200, 材工	5.0	個所	52,620	263,100	代価表 9
	フェンス基礎	基礎①、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	45.0	m	14,290	643,050	代価表 9
	フェンス基礎	基礎②、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	20.5	m	16,790	344,195	代価表 9
	フェンス基礎	基礎③、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	34.0	m	12,290	417,860	代価表 10
	フェンス基礎	基礎④、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	9.0	m	13,530	121,770	代価表 10
	フェンス基礎	基礎⑤、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	36.0	m	14,970	538,920	代価表 11
	フェンス基礎	基礎ブロック、FC=24N/mm ² (FC21+Δ3) S18	7.0	個所	4,520	31,640	代価表 11
	aの計					3,622,895	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
b	スロープ新設工事						
	スチールネットフェンス	H800, 材工	8.4	m	6,960	58,464	代価表 9
	フェンス基礎	基礎⑥	20.0	m	8,530	170,600	代価表 11
	砕石	土間下	4.3	m3	5,200	22,360	単価表P 2
	鉄筋	SD295A, D10	0.3	t	89,000	26,700	単価表P 2
	鉄筋加工組み立て		0.3	t	48,500	14,550	単価表P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.3	t	4,080	1,224	単価表P 2
	接着系あと施工アンカー	D10横向き SD295A, L250	70.0	本	749	52,430	単価表P x0.7 2
	土間コンクリート	Fc=18N/mm2 S18	4.8	m3	19,700	94,560	単価表P 2
	コンクリート打手間	外構全般のポンプ機械器具と運転費は、その他工事で一式計上	1	式		4,090	代価表 11
	床モルタル塗り金こて押さえ		31.6	m ²	3,100	97,960	単価表P 4
	床モルタル塗り刷毛引き仕上		11.0	m ²	2,050	22,550	単価表P 4
	延べ石敷設	既存再利用	2.0	m	2,140	4,280	代価表 12
	bの計					569,768	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
c	門新設工事						
	根切り		10.7	m3	550	5,885	単価表 P 4
	埋め戻し		3.8	m3	820	3,116	単価表 P 4
	砕石		5.9	m3	5,400	31,860	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D10	0.6	t	89,000	53,400	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D13	0.01	t	87,000	870	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.6	t	48,500	29,100	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.6	t	4,080	2,448	単価表 P 2
	捨てコンクリート	FC=18N/mm2 S18	0.1	m3	19,700	1,970	単価表 P 2
	躯体コンクリート	FC=24N/mm2 (FC21+△3) S18	6.7	m3	20,700	138,690	単価表 P 2
	土間コンクリート	FC=18N/mm2 S18	6.0	m3	19,700	118,200	単価表 P 2
	コンクリート打設手間	外構全般ポンプ機械器具、運転は、その他工事で一式計上	1	式		10,100	代価表 12
	型枠	打ち放し型枠	69.3	m ²	3,990	276,507	単価表 P 2
	型枠運搬費		69.3	m ²	260	18,018	単価表 P 2
	床モルタル塗り刷毛引き仕上		48.6	m ²	2,050	99,630	単価表 P 4
	側溝底補修	モルタル補修	13.0	m	2,500	32,500	単価表 P 4
	外装薄塗材E吹き付け		21.5	m ²	830	17,845	単価表 P 3
	コンクリート打ち放し補修		21.5	m ²	1,010	21,715	単価表 P 4

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	引き戸門扉設置	w 4000	1.0	基		622,000	代価表 12
	開き門扉設置	W1000	1.0	基		146,000	代価表 12
	郵便ポスト		1.0	基		35,800	代価表 12
	施設銘板		1.0	基		118,000	代価表 12
	鋼製グレーチング	T2	1.0	m		6,150	単価表P 4
		T14	4.0	m	8,340	33,360	単価表P 4
	c の計					1,823,164	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
d	揭示板新設工事						
	根切り		1.5	m3	550	825	単価表 P 4
	埋め戻し		1.3	m3	820	1,066	単価表 P 4
	砕石		0.1	m3	5,200	520	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D10	0.02	t	89,000	1,780	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.02	t	48,500	970	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.02	t	4,080	81	単価表 P 2
	基礎コンクリート	FC=24N/mm2 (FC21+Δ3) S18	0.2	m3	20,700	4,140	単価表 P 2
	コンクリート打設手間	外構全般ポンプ機械器具、運転は、その他工事で一式計上	1	式		130	代価表 12
	型枠	普通型枠	1.8	m ²	3,510	6,318	単価表 P 2
	型枠運搬費		1.8	m ²	260	468	単価表 P 2
	揭示板	材工	1.0	基		141,000	代価表 12
	d の計					157,298	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
e	手洗い足洗い場新設工事						
	根切り		2.6	m3	550	1,430	単価表 P 4
	砕石		0.5	m3	5,200	2,600	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D10	0.06	t	89,000	5,340	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D13	0.01	t	87,000	870	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.07	t	48,500	3,395	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.07	t	4,080	285	単価表 P 2
	捨てコンクリート	FC=18N/mm2 S18	0.1	m3	19,700	1,970	単価表 P 2
	躯体コンクリート	FC=24N/mm2 (FC21+△3) S18	1.3	m3	20,700	26,910	単価表 P 2
	コンクリート打設手間	外構全般ポンプ機械器具、運転は、その他工事で一式計上	1	式		1,120	代価表 13
	型枠	打ち放し型枠	12.2	m ²	3,990	48,678	単価表 P 2
	型枠運搬費		12.2	m ²	260	3,172	単価表 P 2
	コンクリートブロック	C種 t=100	1.0	m ²		6,270	単価表 P 4
	モルタル金こて押さえ		7.6	m ²	3,100	23,560	単価表 P 4
	外装薄塗材E吹き付け		4.0	m ²	830	3,320	単価表 P 3
	コンクリート打ち放し補修		4.0	m ²	1,010	4,040	単価表 P 4
	上屋移設	基礎共、屋根葺き替え、鉄部OP塗り共	1	式		110,000	代価表 13
	テラス土間復旧	床モルタル塗り共	6.5	m ²	6,490	42,185	代価表 13
	eの計					285,145	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
f	プレハブ倉庫新設工事						
	根切り		5.9	m3	550	3,245	単価表 P 4
	埋め戻し		4.4	m3	820	3,608	単価表 P 4
	砕石		0.4	m3	5,400	2,160	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D10	0.01	t	89,000	890	単価表 P 2
	鉄筋	SD295A, D13	0.02	t	87,000	1,740	単価表 P 2
	鉄筋加工組み立て		0.04	t	48,500	1,940	単価表 P 2
	鉄筋運搬費	4 t トラック	0.04	t	4,080	163	単価表 P 2
	捨てコンクリート	FC=18N/mm2 S18	0.2	m3	19,700	3,940	単価表 P 2
	基礎コンクリート	FC=24N/mm2 (FC21+△3) S18	1.1	m3	20,700	22,770	単価表 P 2
	コンクリート打設手間	外構全般ポンプ機械器具、運転は、その他工事で一式計上	1	式		1,150	代価表 14
	型枠	普通型枠	6.1	m ²	3,510	21,411	単価表 P 2
	型枠運搬費		6.1	m ²	260	1,586	単価表 P 2
	プレハブ倉庫	材工	1.0	基		256,000	代価表 14
	f の計					320,603	

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
g	その他工事						
	外構全般コンクリート打設手間	ポンプ機械器具、運転費	1	式		395,000	代価表 14
	グラント真砂土入れ		220.0	m ²	160	35,200	代価表 14
	残土処分	工事中発生全残土量, 場外自由処分	32.7	m ³	7,100	232,170	ボ(り)P 372
	土工機械運搬費	バックホウ	1	式		71,700	単価表P 4
	防球フェンス	H6-3型 (全面エコネット張り)	1	式		2,230,000	
		L=15m+カーテン式開閉口、材料、組立、基礎工事とも					

しろなみ児童館耐震補強工事

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	犬走コンクリート舗装						
	鋤取り		50.3	m ²	320	16,096	単価表 P 4
	砕石		20.1	m ³	5,200	104,520	単価表 P 2
	溶接金網	6φ-150×150	201.0	m ²	650	130,650	代価表 3
	接着系あと施工アンカー	D10横向き S D295A L250	195.0	本	749	146,055	単価表 P x0.7 2
	生コンクリート	Fc18N/mm ² S18	30.2	m ³	19,700	594,940	単価表 P 2
	コンクリート打設手間	外構全般ポンプ機械器具、運転は、その他工事で一式計上	1	式		25,710	代価表 14
	コンクリート直押さえ		201.0	m ²	600	120,600	単価表 P 4
	伸縮目地切り		28.5	m	780	22,230	単価表 P 4
	g の計					4,124,871	

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
3	発生材処分費						
	鉄筋コンクリート塊		40.1	t	3,000	120,300	見積 16.7m3
	無筋コンクリート塊	無筋土間コン、モルタル	15.4	t	2,200	33,880	見積 6.7m3
	コンクリート二次製品	ブロック	11.8	t	15,000	177,000	見積 12.6m3
	その他（がれき）	モルタル	0.9	t	15,000	13,500	見積 0.38m3
	その他(ガラスくず)	タイル、衛生陶器	0.02	t	25,000	500	見積 0.01m3
	その他(金属くず)	SUS、アルミ	2.6	t	12,000	31,200	見積 0.95m3
	アスファルト		7.6	t	2,000	15,200	見積 3.02m3
	3 の計					391,580	発生材処分費

用途	名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(四)	共通仮設費	積上げ分					
	ガードマン	交通誘導警備員B 35人日	1	式		448,000	代価表 1
	鉄板敷き	t=22、4ヶ月	100.0	m ²	4,080	408,000	代価表 1
	パネルゲート	鋼製板、W5.4、H4.5m	1.0	個所		164,660	代価表 1
	仮囲い	波形亜鉛鉄板、H1.8m	7.0	m	4,080	28,560	単価表P 1
	各種試験費	室内環境測定、4個所	1	式		65,000	代価表 1
	小計					1,114,220	共通仮設費（積上げ）